ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬlliДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI(ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан Ш;)h;)ре, Ирек М;!Йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об итогах участия молодежи в выборах

депутатов представительных

муниципальных образований

Татарстан 13 сентября 2015 года

органов

Республики

Заслушав информацию Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан об итогах участия молодежи в выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований Республики Татарстан

13 сентября 2015 года, Общественная молодежная палата при Г осу дарственном
Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению .

2. Отметить активную работу молодежных общественных организаций по
привлечению молодежи к участию в выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований Республики Татарстан.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

16 декабря 2015 года
N2 73-III ОМП

Секретарv.ат Т .Р. Камалетдинов